Die DrkoDde eelbet mit Weglusaog der nolarielleQ Beglaubigongaformel

am SelÜQM botet:

Xoe Qererdat dietoe Chorua milea, villicus et ed^ocatus, et Tvello dio-

tua Seigere, scabinus Aquensis, proc«iratores domoi eencti spiritas Aqaenaie,

noa cum Paulo, tutore domus eiusdem, notum facimus universis praesentes

Hieras visuris et aiiditiiris, quod domus sancti Spiritus praedicta tenetur sin-

gulis aunis perpetuu et hcreditarie pauperibus puellis sive l)ecy:inabus inha-

bitantibufl sive com morantibus in domo sive conventu Margarete dicato '- iu

tognlo sito in Puut prope- doinum liicolphi dicti de Gurtzenich redditüs

aiumos perpetnot et hereditarkw oeto nftreerani et qtntoor •olidorum Aquen-

M piftmenti tempore eoliioioiiis commiimter earrentM Aquia ipais paaperibus

bflpnabaa siagallt aanie perpetao et hereditarie de boftis ipriut domus aaneti

•piritD« oniTersia in opua infniMriptaiD persolTendofi Tidelioet daae mareaa

<itcti pagamenti .aingttlit anniSf eom qaibaa ipia domua tive oonventus reser-

vabitur in collapsut; item trea marcas et tax aolidoa pro caruibus et pisis

ad opus earundum pniiperutn begginanim: item aedecem solidos pro carbo-

nihus. Item deccm solidos pro candelis, item octo solides pro earnibus receu«

tibus in qiiatuor fcstis, sciiicet in feato nativitatia doinini duoa solidos, in festo

J'äsche duos aolidua, in feato pentecostes duoa aolidoa et in festo omnium
tanctoram daoa aolidoa peraolvendoa bona fide et abaque dolo. Et boo etiam

•dieetnm, qaod diote becgine domus sive eonventas praedieti ioter eaa non
t&gtot nee eligere debent* aliqnam magistram nisi oam conailio ttttoris domns
MacU spjritna pro tempore existentis, bona fide, dolo et fraude penitna ex-

dusia in praemissia. In cnins rei teatimonium aigillom domua sancti spiritua

praedicte una cum aigillo rcgalis aedis Aqitenaia ad causaa praeaentibus literia

est appenaum. Et nos iudices, scabini, conaulatua et civium magistratus regalia

»edis Aquenais recofrnnpcin^ti« per appensionem sigilli iiostri ad causas, prae-

ßUMa omnia, prout supeiius sunt expressa, esse vera Datum anno domini

CCC<> XXXH, feria aexta post featum beati Matbei apostoli.

Aachen. R. Pick.

1) Quix, Beitr&ge 1^ 8. 7 f.; vgl. Quix, Die Pfarre mm h. Kreut
8. 4, Anm. G.

2) Die Vorlage hat: doe.

I
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4. Ii dm Bubug Im ÜrafM Iigilbirt fw te larli

tu EdlMr Instltt IML

Joham Vorne, Sehöffe und SürjfemeiiUr tu Dfiren, berkMet dm Bv^ß-

meisUm Arnold Vdimer mi lokeam oo» dem Berge mu Äaäkm d&er